[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«31» мая  2022г.

                                               №289-МНА
                                                                                    принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «31» мая 2022 года
О признании утратившим силу Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.04.2017 № 317-МНА «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Осинниковского городского округа»

В целях приведения в соответствие, с действующим законодательством  руководствуясь Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 24.04.2017 № 317-МНА «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Осинниковского городского округа».
2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Время и жизнь».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского
 городского округа                                                                                            И.В.Романов